（証券コード 9613）
2017年６月８日

株 主 各 位

東京都江東区豊洲三丁目３番３号

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ

代表取締役社長 岩 本 敏 男

第 29 回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、2017 年５月 31 日付で株主の皆様宛にご送付いたしました標記書類につきまして、一部誤りが
ございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。
敬具

記

（訂正箇所）

（1）第29回定時株主総会招集ご通知 36ページにおける「３．社外役員に関する事項（1）社外役

員の重要な兼職等の状況」の(注３)

訂正前 訂正後

監査役 佐藤りえ子氏は、当事業年度中に（2016年９

月まで）第一生命保険株式会社監査役を兼職していま

す。なお、当社は、第一生命保険株式会社との間に取

引関係がありますが、その取引額は、当社の年間売上

高の２%未満です。

監査役 佐藤りえ子氏は、当事業年度中に（2016年９

月まで）第一生命保険株式会社社外取締役を兼職して

います。なお、当社は、第一生命保険株式会社との間

に取引関係がありますが、その取引額は、当社の年間

売上高の２%未満です。

以 上